
ZARZĄDZENIE NR 277/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z kortów tenisowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 15151)) oraz Uchwały Nr XLII/390/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
30 kwietnia 2014 r. w sprawie powierzenia burmistrzowi uprawnień w zakresie ustalania wysokości 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej, na wniosek Dyrektora Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Nowej Dębie, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z kortów tenisowych Samorządowego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Nowej Dębie w kwocie:
1) bilet normalny:

a) bez sztucznego oświetlenia:
- 1 godz. – 13 zł,
- 1,5 godz. - 2 godz. – 20 zł,

b) przy sztucznym oświetleniu:
- 1 godz. – 16 zł,
- 1,5 godz. - 2 godz. – 26 zł,

2) bilet ulgowy (dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18 roku życia):
a) bez sztucznego oświetlenia:

- 1 godz. – 6 zł,
- 1,5 godz.- 2 godz. – 12 zł,

b) przy sztucznym oświetleniu:
- 1 godz. – 9 zł,
- 1,5 godz. - 2 godz. – 18 zł.

§ 2. Ustala się opłatę:
1) za usługi w zakresie indywidualnej nauki tenisa - 34 zł za 1 godz., do stawki opłaty dolicza się 

opłatę za korzystanie z kortów określoną w § 1,
2) wpisową za udział w turnieju - 30 zł za udział 1 osoby,
3) za wynajem jednego kortu na organizację turnieju (wg uzgodnień z Dyrektorem SOSiR):

a) 200 zł za dzień - bez obsługi,
b) 300 zł za dzień - z obsługą.
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 484/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 29 kwietnia 

2013 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z kortów tenisowych Samorządowego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie

Id: 89E3D6EF-4EEF-47A7-9E30-3485D403FEF1. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r.

 
Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890

Id: 89E3D6EF-4EEF-47A7-9E30-3485D403FEF1. Przyjęty Strona 2




